印党教组发 〔2019〕 1 号

关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育
“先学起来”活动的通知

各院系级党委、党总支、直属党支部：
按照中共北京市委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室《关于做好主题教育两批次联动衔接工作的通知》要求，主题教育要坚决落实中央和北京市委“不等不靠”“先动起来”“先学起来”“先改起来”等要求，扎实做好主题教育两批次联动衔接工作。现就我校在暑假期间开展“先学起来”活动的有关事宜通知如下：
一、同步学习中央规定书目
处级以上领导干部要认真学习《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》《中国共产党党内重要法规汇编》等中央规定书目，在暑假期间以自学为主，读原著、学原文、悟原理，党员领导干部要以上率下。
二、融入党支部日常学习教育
要以党支部为单位，依托“三会一课”、主题党日等，组织广大党员结合中心工作，结合“两学一做”学习教育常态化制度化，开展学习教育，严格组织生活，加强组织建设。要充分利用北京红色资源，开展革命传统教育。
三、相关工作要求
1.各院系级党委、党总支、直属党支部要深入学习领会习近平总书记在“不忘初心、牢记使命”主题教育工作会议、中央政治局第十五次集体学习上的重要讲话精神，系统研读把握中央和市委关于主题教育的精神实质和实践要求，对中央和市委关于主题教育的要求想得深、吃得透、把得准。
2.各院系级党委、党总支、直属党支部要在我校主题教育正式启动之前，先行组织党员干部开展学习，不断深化对主题教育重大意义的认识，深化对党的初心和使命的认识，深化对党面临的风险考验的认识。
3.全体处级干部可自行到安稳处值班室（综合楼112）领取相关学习书目，并充分利用暑假时间，自学《习近平关于“不忘初心、牢记使命”重要论述选编》《中国共产党党内重要法规汇编》等书目。其中，《汇编》按内部读物管理，不得转借、复制、公开发表，不得在互联网等媒体和其他场合扩散。

联系人：赵欣，60261019，13141282758

中共北京印刷学院委员会“不忘初心、牢记使命”
主题教育领导小组办公室
2019年7月26日

[bookmark: _GoBack]

	抄送：学校党政领导。

	北京印刷学院“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室   2019年7月26日印发